
HP Pavilion TouchSmart 11-e010sc Notebook
PC (ENERGY STAR)
Stvořený pro dotyky, stvořený pro vás. Ten správný dotyk pro každý úkol. Převeďte své domácí úkoly, hry a
online slova silou dotyku – v jednom výkonném, kompaktním notebooku.

Společnost HP doporučuje systém Windows.

1 V některých edicích systému Windows 8 nejsou dostupné všechny funkce. Aby byla funkčnost systému Windows 8 plně využita, mohou systémy vyžadovat upgradovaný nebo samostatně zakoupený hardware, ovladače
nebo software. Informace získáte na stránkách microsoft.com; 2Podrobnosti nabídky se mohou lišit podle země. Není k dispozici ve všech zemích. Konečný termín pro registraci: 31. října 2013.

Windows 8 na dosah vašich rukou1.
Pochlubte se plynulými pohyby při snadném dotykovém ovládání.
Prozkoumejte Windows 8 a používejte vícedotyková gesta na 10bodové
dotykové obrazovce, aby byla vaše práce a hry přirozenější1.

Výkonný při všem, co děláte a prohlížíte.
Nastavte tempo na mobilní výkon a oživte zábavu. S výkonným
procesorem se čtyřmi jádry a vynikající grafikou si můžete užít více a
udělat více.

Perfektní velikost, ať jdete kamkoli.
Notebook HP Pavilion TouchSmart 11 má ideální velikost, abyste ho
mohli nosit všude s sebou – z domova do školy, do kavárny a zase
zpátky.

K produktům HP získáte vynikající podporu.
Nástroj HP Support Assistant představuje interaktivní řešení, jak zajistit
optimální fungování počítače. K notebooku rovněž poskytujeme
90denní podporu k předinstalovanému softwaru, abychom vám
usnadnili začátky jeho používání.

HP Connected Music.
Integrovaný software, který zákazníkům umožňuje přístup k
univerzálnímu katalogu hudby2.



HP Pavilion TouchSmart 11-e010sc Notebook PC
(ENERGY STAR)

Společnost HP doporučuje systém Windows.

Operační systém Windows 8 64

Procesor Dvoujádrový procesor AMD A4-1250 APU s grafickou kartou Radeon HD 8210 (1 GHz, 1 MB mezipaměti , 2 jádra)
Rodina procesorů: Dvoujádrové procesory AMD řady A

Paměť 4 GB DDR3L (1 x 4 GB)
Slotů celkem: 1 DIMM

Ukládání informací Disk SATA 500 GB 5 400 ot./min

Mobilní zábava Webová kamera HP TrueVision HD s indikátorem činnosti a integrovaným digitálním mikrofonem

Komunikace Integrované rozhraní 10/100 BASE-T Ethernet LAN, 802.11b/g/n; Bluetooth
Víceformátová čtečka digitálních karet pro karty SD

Monitor 29,4 cm (11,6") dotyková obrazovka HD (1 366 x 768) WLED BrightView

Video AMD Radeon HD 8210

Zvuk Zvuk DTS s duálními reproduktory

Klávesnice Velikost 91 %, texturovaná, ostrůvková, TouchPad s vypínačem a podporou vícedotykových gest

Porty 1 VGA; 1 HDMI; 1 kombinovaný konektor pro sluchátkový výstup / vstup pro mikrofon; 1 USB 2.0; 2 USB 3.0; 1 RJ45

Funkce Dotykový displej

Napájení Adaptér napájení 65 W, 3článková lithioiontová

Barva produktu Hliník, půlnoční čerň, broušený rýhovaný vzor, kryt z anodizovaného stříbra

Software Symantec Norton Internet Security 2013 (aktualizace po dobu 60 dnů); DTS Sound+; HP Connected Music; HP CoolSense; HP ProtectSmart; HP Connected
ePrint; CyberLink Power DVD; Windows Live Essentials; 7-Zip, Nákupem sady Microsoft Office 2013 aktivujete na tomto počítači kancelářský software

Servis a podpora Díky softwaru HP Support Assistant (www.hp.eu/supportassistant) můžete počítač neustále udržovat v ideálním stavu., Registrace HP pro systém Windows
8; příručka Začínáme se systémem Windows 8; HP Utility Center; HP Recovery Manager (nástroj pro vytvoření oddílu a disku USB/Flash pro obnovení)

Další informace P/N: F2T35EA #BCM
Kód UPC/EAN: 888182093894
Vyrobeno v Číně

Hmotnost 1,4 kg; Balení: 2,56 kg; Hmotnost je závislá na konfiguraci

Rozměry 29 x 21,6 x 3,58 cm; Balení: 43,5 x 8 x 26 cm; Rozměry jsou závislé na konfiguraci.

Kompatibilita s požadavky na
energetickou efektivnost

Certifikace ENERGY STAR®; Certifikace EPEAT® Silver

Záruka Omezená záruka dva roky na součástky a práci, služba vyzvednutí a vrácení
Záruku na produkt můžete rozšířit až na 3 roky; Podrobnější informace vám poskytne váš prodejce produktů HP.

Kompatibilní příslušenství a služby*
* Není součástí balení.

Bezdrátová myš HP
X3300 (bílá)
H4N94AA

Pouzdro na
Ultrabook™ HP 14,1''
(35,6 cm)
(červené/stříbrné)
H4R74AA

Po 3 roky možnost
vyzvednutí a vrácení
UM945E

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2013 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu
podléhají změnám bez předchozího upozornění. Konkrétní funkce se mohou lišit v závislosti na modelu. Jediné záruky na produkty a služby
společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby. Ze žádných zde uvedených
informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické ani redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v
tomto dokumentu.

Některé funkce systémů Windows 8 mohou vyžadovat speciální hardware a nemusí být dostupné ve všech edicích Windows 8. Podrobnosti
naleznete na adrese: http://windows.microsoft.com/cs-CZ Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Srpen 2013


